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QENDRA KRYESORE E MJEKESISE FAMILJARE - ISTOG

NE mbeshtetje t& nenit 8 paragrafi 1 dhe 2 & Ligjit t& Punés Nr 03/L-212 ¢ miratuar nga Kuvendi i
Republikés s¢ Kosovés, nenit 68 i Ligjit pér Rregullimin e Procedurave té Konkursit n& sektorin
Publik Nr.06-L/114, si dhe nenit 12 t¢ Udhézimit Administrativ Nr.07/2017, ne baz¢ t€
rekomandimit te Komisionit per zhvillimin e procedurave ¢ rekrutimit t¢ kandidat€ve sipas

konkursit t& shpallur me nr. 556/2023 dt. 29.05.2023, pér pozitén: Mjek-e i/fe Mjekésis¢ sé
Pérgjithshme né Q. K.M.F —Istog, nxjerré:

VENDIM

Nga Lista ¢ kandidatéve m& t& suksesshém, t& propozuar nga Komisioni intervistues, pér tu emruar’

n€ pozitén pér t& cilen kan& konkuruar sipas konkursit nr. ref. 556/2023 dt. 29.05.2023, Ju njoftojmé
si n& vijim:

Pér pozitén : Mjek-¢ i/e Mjekésise s& Pergjithshme né Q.K.M.F — Istog, &shté pérzgjedhur:

Emri dhe mbiemri:

Piket totale:
-Valon Bujupaj 86 piké
- Mirjeta Jahaj 85 pike

Késhill¢ Juridike: — Kundér kétij Vendimi, kandidatét e pakénaqur mund (& parashtrojn ankes
né€ Komisionin e Ankesave t&€ Q.K.M.F - Istog, n& afat prej tet¢ (8) dit€ve nga data e njoftimit.
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